

امروز، روز سرنوشت اسکوچیچ

تماس سرپرست فدراسیون فوتبال با ملی پوشان؛ به دودستگی پایان دهید



عکس سایت فدراسیون فوتبال

همه چیز نگاه می‌کرد و رئیس فدراسیون را رعیت خودش می‌دانست.»

■ **اسکوچیچ: هیچ قصدی برای واگذاری جایگام ندارم**

داغ شدن موضوع برکناری اسکوچیچ و دو دستگی ملی پوشان باعث شد تا سرمربی تیم ملی هم بالاخره به حرف بیاید و به دفاع از عملکردش بپردازد. اسکوچیچ با انتشار یک پست اینستاگرامی نوشت: «ظاهراً گروهی حداکثر تلاش شان را برای کنار گذاشتن من از تیم ملی به کار بسته‌اند. ضمن تبریک بابت پشتکارشان، پیامی شفاف و صریح برایشان دارم. من زمانی هدایت تیم ملی را برعهده گرفتم که احتمال حذف از جام جهانی بسیار زیاد بود و عده کمی باور داشتند که می‌توانیم به قطر صعود کنیم. من سخت تلاش کردم و ثابت کردم ظرفیت انجام این کار را دارم. در برابر تمام توهین‌ها و فشارها مقاومت کردم و نشان دادم می‌توانم از پس تمام این موقعیت‌ها برآیم. به لطف تلاش تک‌تک اعضای کادر فنی تیم ملی سریع‌ترین صعود تاریخ آسیا را رقم زدیم اما شایستگی‌ها و نقش من و کادر فنی در این موفقیت غیرقابل انکار است. به خودم، نتایجم، تصمیماتم و مقاومتم در برابر اجن پرکنی‌ها افتخار می‌کنم. مستحق آن هستم که همراه تیمم به جام جهانی بروم و آرامش لازم برای مهیا کردن تیمم به بهترین نحو ایجاد کند و شاید برنامه‌ریزی می‌کردیم. شاید ما با این تیم در آسیا کادری از این موقعیت نیز گذر خواهیم کرد. هیچ کس به اندازه من برای این جام جهانی انگیزه ندارد، خصوصاً بعد از سختی‌هایی که از سر گذراندم. بنابراین هیچ قصدی برای واگذاری جایگام ندارم. گروهی از بازیکنانم در شبکه‌های اجتماعی حمایت شان را از من نشان دادند و از تمام شان قلباً شکر می‌کنم اما بهترین بود چنین کاری انجام نمی‌شد. همچنین گروهی دیگر از بازیکنانم لزومی برای این کار ندیدند که آن هم برآیم قابل احترام است. چرا که هیچ نیازی به چنین کارهایی نیست. چیزی که اکنون بیش از همیشه به آن نیازمندیم اتحاد و یکدلی است، چه از درون و چه از بیرون باید شکل یک تیم را داشته باشیم. برای بازیکنان، مهم‌ترین موضوع باید تمرکز روی کارشان باشد و اینکه برای کشورشان چیزهایی که از کنترل خارج بوده‌اند، نگاهشتم‌ام و اکنون هم رویکرد همین است، بنابراین اجازه نمی‌دهم شایعات

نشست هماهنگی جام جهانی با حضور وزیر امور خارجه

نشست هماهنگی بازی‌های جام جهانی، شنبه با حضور وزیر امور خارجه و وزیر ورزش و جوانان در این جلسه رئیس کمیته ملی المپیک، سرپرست فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان مناطق آزاد تجاری و دیگر مسئولین مرتبط با این رویداد نیز حضور داشتند و پیراهن تیم ملی به امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اهدا شد. حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در خصوص حضور تیم ملی در جام جهانی عنوان کرد: «هماهنگی و ارتباط ما با قطر و شرایط ورزشی ما در منطقه می‌توانست فرصت‌هایی برای ما ایجاد کند و شاید برنامه‌ریزی در این موارد دیر شده باشد. باید زودتر برنامه‌ریزی می‌کردیم. شاید ما با این تیم در آسیا کادری از این موقعیت نیز گذر خواهیم کرد. هیچ کس به اندازه من برای این جام جهانی انگیزه ندارد، خصوصاً بعد از سختی‌هایی که از سر گذراندم. بنابراین هیچ قصدی برای واگذاری جایگام ندارم. گروهی از بازیکنانم در شبکه‌های اجتماعی حمایت شان را از من نشان دادند و از تمام شان قلباً شکر می‌کنم اما بهترین بود چنین کاری انجام نمی‌شد. همچنین گروهی دیگر از بازیکنانم لزومی برای این کار ندیدند که آن هم برآیم قابل احترام است. چرا که هیچ نیازی به چنین کارهایی نیست. چیزی که اکنون بیش از همیشه به آن نیازمندیم اتحاد و یکدلی است، چه از درون و چه از بیرون باید شکل یک تیم را داشته باشیم. برای بازیکنان، مهم‌ترین موضوع باید تمرکز روی کارشان باشد و اینکه برای کشورشان چیزهایی که از کنترل خارج بوده‌اند، نگاهشتم‌ام و اکنون هم رویکرد همین است، بنابراین اجازه نمی‌دهم شایعات

کشور، اسکوچیچ سرمربی کنونی ایران در آستانه برکناری قرار دارد. همچنین عمر قحطان خبرنگار شبکه «الکاس» قطر با ابراز تعجب از دودستگی بازیکنان ایران نوشت: «برخی از بازیکنان تیم ملی با مدیریت آزمون خواهان حفظ اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی ایران شدند اما در مقابل برخی دیگر از بازیکنان ایران با مدیریت طارمی خواهان رفتن اسکوچیچ شدند. این اختلاف در بدنه تیم ملی ایران درحالی است که فقط چند ماه به آغاز جام جهانی زمان باقی مانده است.» در این میان نشریه قطری استادالدوح مدعی شد: «فدراسیون فوتبال ایران با کی‌روش تماس مستقیم گرفته تا او تیم ملی را برای جام جهانی هدایت کند.»

که صورت گرفت، این فضا مدیریت شد. ان‌شاءالله به این مسائل دامن زده نمی‌شود.» البته اصولی اعلام کرد، قرار است امروز در جلسه هم اندیشی مسئولان و اعضای فدراسیون فوتبال درمورد وضعیت تیم ملی و اسکوچیچ تصمیم‌گیری شود.

■ **روایت رسانه‌ها از بازگشت کی‌روش**

ابهام درباره ادامه فعالیت اسکوچیچ در تیم ملی و بازگشت کارلوس کی‌روش موضوعی است که مورد توجه برخی رسانه‌ها نیز قرار گرفت. سایت «فی‌گول» مصر درباره مذاکره فدراسیون ایران با سرمربی سابق مصر نوشت: «فدراسیون فوتبال ایران به صورت مستقیم با کی‌روش وارد مذاکره نشده ولی به دلیل اختلافات در فدراسیون

تمرکز من و تیمم را بهم بریزد.» جالب اینکه علیرضا فغانی داور بین‌المللی ایران که در جام جهانی هم قضاوت خواهد کرد، با انتشار یک استوری از عملکرد اسکوچیچ در تیم ملی، از این مربی کروات تعجب کرد.

■ **اسکوچیچ می‌رود یا می‌ماند**

با توجه به این شرایط، ماجدی، به صورت مجازی جلسه‌ای با ملی‌پوشان برگزار کرده و از آنها خواست تا از واکنش‌های احساسی که می‌تواند به ضرر تیم باشد، خودداری کنند. احسان اصولی سخنگو و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با برنامه «تهران ورزشی» این موضوع را تأیید کرد و گفت: «از جمعه با تماس‌ها و گفت‌وگوهایی که انجام شد و مذاکراتی

که خارج از حوزه مسئولیت‌شان است دخالت کنند. اما کسانی که سعی می‌کنند با گل آلود کردن آب ماهی بگیرند و من را زیر سؤال ببرند، کسانی که توانایی‌های خود را زیادتر دست بالا گرفتند، اما نتایج مربی کروات قضاوت نیست و کسانی که سعی دارند حقیقت را نادیده بگیرند یا تحریف کنند، باید فکری دوباره کنند. در فوتبال هیچ استدلالی قوی‌تر از نتایج کسب‌شده نیست و نتایجی که من کسب کرده‌ام خود گویا است. در مقام سرمربی تیم ملی با تک‌تک سلول‌های وجودم برای دفاع از منافع ملی و ایرانیان خواهم جنگید، هیچ گاه تمرکز من را روی چیزهایی که از کنترل خارج بوده‌اند، نگاهشتم‌ام و اکنون هم رویکرد همین است، بنابراین اجازه نمی‌دهم شایعات

بابایی آبی پوش شد، رضایی و محبی هم در راه هستند

استارت استقلال با سایپنتو

گروه ورزشی / استقلال در ادامه خریدهای خود در فصل نقل‌وانتقالات دست به یک خرید غیرمنتظره زد و پیمان بابایی مهاجم فصل گذشته تراکتور را با قراردادی ۳ساله به خدمت گرفت. او سابقه بازی در تیم‌های ماشین‌سازی، گسترش فولاد و سومقایب آذربایجان را هم در کارنامه دارد. در این شرایط کاظم محمودی، مدیر تیم فوتبال تراکتور در واکنش به جدایی این بازیکن گفت: «بابایی به ما گفت خیالتان راحت، من مردانه دست دادم و اگر در تراکتور نمانم، مرد نیستم و سرم برود هم سر قولم هستم اما در نهایت یک روز چند روز سر کار گذاشتن باشگاه و هواداران تراکتور با تیم دیگری قرارداد امضا کرد. متأسفم برای چنین رفته و به راحتی قول و قرارهایشان را زیر پا می‌گذارند.» استقلال در حال بابایی را به خدمت گرفت که این شائبه به وجود آمد که مذاکرات این باشگاه با کاوه رضایی به بن‌بست خورده و حضور او در جمع آبی‌پوشان منتفی شده اما اینطور خواهد شد. رضایی نیز بزودی وارد تهران خواهد شد. او قرار است اواسط هفته در مرکز ایفمارک، تست‌های پزشکی را پشت‌سر بگذارد و پس از آن قراردادش را با استقلال امضا کند. همچنین باشگاه سانتانلارا مشکلی با انتقال محمد محبی به استقلال ندارد و به نظرمی‌رسد این بازیکن جوان نیز بزودی آبی‌پوش خواهد شد.

■ **غلامپورمانند، حیدری دستیار سایپنتو شد**

یکی دیگر از موضوعات مورد بحث استقلال در چند وقت اخیر، انتخاب دستیار ایرانی ریکاردو سایپنتو بود و از خسرو حیدری پیشکسوت و کاپیتان سابق تیم فوتبال استقلال به‌عنوان گزینه اصلی دستیار مرد پرتغالی نام برده می‌شد.

اردوگاه سرخ

تست دوندگی از شاگردان گل محمدی

تمرینات پرسپولیس پس از یک روز استراحت از بعدازظهر شنبه در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری شد. بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حضور یافتند و به کار با ادوات بدنسازی و وزن‌شماره‌ها پرداختند و بعد از این قسمت هم بازیکنان در قالب سه گروه باید حفظ توپ و گردش توپ را به اجرا می‌گذاشتند و در پایان نیز فوتبال درون تیمی انجام شد. وحید امیری که کارهای درمان خود را پیگیری می‌کند، در کنار زمین حاضر شد و آخرین وضعیت او زیر نظر کارشناس پزشکی تیم مورد بررسی قرار گرفت. سرخ‌پوشان پایتخت، دیروز هم برنامه‌های بدنسازی

را در دستور کار داشتند و سپس وارد زمین چمن شدند و زیر نظر کادر فنی کارهای مربوط به دوهای مختلف در مسافت‌های در نظر گرفته شده را انجام دادند. کادر فنی برای تست بدنی از سرخ‌پوشان، مسافت‌هایی را در نظر گرفته بود که بازیکنان می‌بایست در تایم‌ها و مسیرهای مشخص، به دویدن می‌پرداختند تا شرایط بدنی آنها ارزیابی شود. در بخش بعدی نیز دویدن در مسافت‌های طولانی و در کل زمین در برنامه بود که انجام شد. این تمرین که ۷۵ دقیقه به طول انجامید بسیار سنگین بود. امیری به دلیل انجام برنامه‌های فیزیوتراپی خود، تنها غایب تمرین بود. قرمزها بعدازظهر دیروز نیز کارهای تاکتیکی، تیمی و فنی را در برنامه داشتند.

گلزنی جهانبخش، قهرمانی محرمی

علیرضا جهانبخش پس از سپری کردن فصلی که چندان ایده‌آل برای او پیش رفت و در ۲۷ در مسابقه لیگ اردیبه‌ور ۴ گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل داد، در دومین بازی دوستانه پیش‌فصل تیمش توانست یک گل بزند و نخستین برد را همراه فاینورد تجربه کند. تیم فوتبال فاینورد که در مسابقه دوستانه اخیرش با نتیجه ۷ بر صفر مقابل کپنهاگ دانمارک شکست خورده بود، شنبه در حالی که علیرضا جهانبخش را از ابتدا در ترکیب داشت، در دومین مسابقه تدارکاتی پیش‌فصل به مصاف سان‌زبورگ، قهرمان فصل گذشته تریش رفت و به برتری ۱-۲ دست پیدا کرد. مهاجم ایرانی فاینورد که دومین فصل حضورش در این تیم را آغاز کرده، در دقیقه ۳۴ بازی مقابل سان‌زبورگ موفق شد گلزنی کند و در ابتدای نیمه دوم تعویض شد. خیر جرات توجه دیگر در ترکیب قهرمانی شد، لژیونرها اینکه در مسابقه سوپرکاپ فوتبال کرواسی، تیم دیناموآرگرب که صادق محرمی را در ترکیب خود داشت، شنبه شب مقابل هایدوک اسپلیت قرار گرفت و قهرمان شد. یاران محرمی که در فصل اخیر

به قهرمانی در لیگ یک کرواسی رسیده و برابر قهرمان جام حذفی قرار گرفته بودند، در طول ۹۰ دقیقه وقت‌های اضافه موفق به گلزنی نشدند و البته گلی هم دریافت نکردند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. دیناموآرگرب که طی ۴ فصل اخیر لیگ یک کرواسی موفق به کسب عنوان قهرمانی شده، در دیدار سوپرکاپ مقابل هایدوک اسپلیت نیز توانست به برتری ۱-۲ در ضربات پنالتی دست پیدا کند و قهرمان شود. صادق محرمی، ملی‌پوش ایرانی دیناموآرگرب که در فصل گذشته ۱۰ بار در لیگ یک کرواسی به میدان رفت و دو پاس گل داد، پس از تجربه چهارمین قهرمانی بیایی در لیگ، با برد تیمش برابر هایدوک اسپلیت به قهرمانی در سوپر جام هم دست یافت.

تیم ملی فوتبال زنان تورنمنت کافا را با برد آغاز کرد

گل ۱۳ امتیازی شبنم بهشت برای عبور از قرقیزها



پریسا غفاری / تیم ملی فوتبال زنان ایران تورنمنت کافا (آسیای مرکزی) را با برد مقابل قرقیزستان آغاز کرد. بعد از تغییراتی که در کادر فنی تیم ملی به وجود آمد و مریم آزمون جایگزین مریم ایران‌دوست شد، سرمربی جدید تیمی جوان را راهی شهر دوستانه پایتخت تاجیکستان کرد که ۱۱ نفر آن از تیم شهرداری سیرجان و شاگردان مریم جهان‌نجاتی هستند. ملی‌پوشان کشورمان که با پشت سر گذاشتن اردویی کوتاه‌مدت آماده این بازی‌ها شدند، در اولین گام مقابل قرقیزستان قرار گرفتند و با گل شبنم بهشت در دقیقه ۵۳ به عنوان تیم برنده میدان را ترک کردند. سرمربی تیم ملی بعد از این پیروزی گفت: «بازی اول همیشه سخت‌ترین دیدار تورنمنت است. ما برای پیاده کردن تاکتیک تیمی اصرار داشتیم که خدا را شکر به‌جایه توانستند اهداف مریبان را در زمین اجرا کنند. هدفمان این نبود که گل‌های زیادی به ثمر برسانیم، مهم ۱۳ امتیاز بود که کسب کردیم و برای بازی‌های آینده آماده هستیم.» مریم آزمون تأکید کرد: «تیم جوانی داریم که برای آمادگی آنها فرصت کمی داشتیم. ان‌شاءالله با این نفرات بتوانیم ساختار جدیدی برای تیم ملی تعریف کنیم. همیشه وقتی می‌خواهیم تغییری در ساختار فوتبال ایجاد کنیم نیاز به زمان است، اصرار داشتیم حتماً بازیکنان کارهای تاکتیکی مورد نظرمان را انجام دهند. با فرصت کم و بدون بازی تدارکاتی از بازیکنان راضی هستیم و امیدواریم که بازی به بازی بهتر هم شویم.» تیم ملی فوتبال کشورمان پنجشنبه ۲۳ تیر ساعت ۲۲ به وقت تهران برابر تاجیکستان صف آرایی می‌کند. گفتنی است مسعود شجاعی، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال با انتشار استوری به برد تیم ملی فوتبال زنان واکنش نشان داد. او با انتشار تصویری از بازی نجاتی (مربی) تیم ملی، از این تیم حمایت کرد.